
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS 

 
 
 
 
 
 
 

Título Identificador Tipo Página 
Concurso Público EBTT Definitivo PE Resultado 1/1 

 

 

 

RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA ESCRITA (1ª FASE) DO CONCURSO PÚBLICO PARA 

PROVIMENTO DE VAGAS DA CARREIRA DE MAGISTÉRIO DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E 

TECNOLÓGICO (EBTT) – EDITAL Nº 41/2022 

ANO 2022 

O DIRETOR-GERAL DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS – CEFET-

MG, autarquia federal de regime especial, no uso de suas atribuições legais e considerando o disposto 

no Edital nº 41/2022, de 07 de março de 2022, publicado no Diário Oficial da União de 09 de março de 

2022, RESOLVE: 

 

1.  Tornar público o resultado definitivo da Prova Escrita (1ª Fase) do concurso público de provas 

destinado ao provimento de vagas do Quadro de Pessoal Permanente do CEFET-MG, da carreira de 

Cargos do Magistério do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico (EBTT) regido pelo Edital nº 41/2022, de 

07 de março de 2022, conforme disposto no Anexo I deste Edital.  

 

2. Determinar a publicação deste Edital, na íntegra, no Diário Oficial da União e na Página Oficial 

do Concurso. 

 

Belo Horizonte, 25 de maio de 2022 

 

 

Prof. Dr. Flávio Antônio dos Santos 

Diretor-Geral 

EDITAL 121/2022, DE 25 DE MAIO DE 2022 

RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA ESCRITA (1ª FASE) – EDITAL Nº 41/2022 

Publicado em 25/05/2022 

 

 

 

 



 
 

NOME DO AVALIADOR 01 (BANCA EXAMINADORA): Prof. Dr. Marcélio Prado Fontes 

NOME DO AVALIADOR 02 (BANCA EXAMINADORA): Prof. Dr. Michel Melo Oliveira 

NOME DO AVALIADOR 03 (BANCA EXAMINADORA): Prof. Dr. Hildor José Seer 

 

INFORMAÇÕES SOBRE A APURAÇÃO DE NOTAS: 

 
1. N01:Nota na Questão 01 | N02:Nota na Questão 02 | N03:Nota na Questão 03 | N04:Nota na Questão 04 | N05:Nota na Questão 05 

2. NPE: Nota da Prova Escrita (Pontuação individual total). 

3. PCD: Indica que o candidato está inscrito para concorrer a vagas reservadas a Pessoas com Deficiência. 

4. NEG: Indica que o candidato está inscrito para concorrer a vagas reservadas a Negros. 

5. As notas da Prova Escrita foram atribuídas observando ao disposto no item 9.19 do Edital e o disposto no § 1º, do art. 20, das normas gerais de concurso público do CEFET-MG, aprovadas pela Resolução CD-057/2017 

6. A base de dados da Receita Federal do Brasil (RFB) foi adotada como fonte e referência idônea para a DATA DE NASCIMENTO do candidato. 

7. Nos termos do item 9.20.1, está reprovado e eliminado do presente concurso público o candidato que obteve nota inferior a 60,00 (sessenta) pontos na Prova Escrita. 

 
 

 
N° DE INSCRIÇÃO 

 

 
NOME DO CANDIDATO 

 

 
DN 

 

 
QUESTÃO 01 

 
QUESTÃO 02 

 
QUESTÃO 03 

 
QUESTÃO 04 

 

 
QUESTÃO 05 

 

 
NPE 

 

 
PCD 

 

 
NEG 

 

SITUAÇÃO DO 

CANDIDATO 

A B C A B C D A B C D 

 

202202000708 
 

GUILHERME ALZAMORA MENDONCA 
 

16/03/1991 
 

20,00 
 

6,67 
 

6,67 
 

5,60 
 

5,00 
 

3,50 
 

5,00 
 

2,50 
 

5,00 
 

5,00 
 

5,00 
 

5,00 
 

20,00 
 

94,93 
 

NÃO 
 

NÃO 
 

CLASSIFICADO 2ª FASE 

 

202202000528 
 

SÍLVIA DE CASTRO MARTINS 
 

06/03/1987 
 

16,80 
 

6,67 
 

6,67 
 

6,67 
 

5,00 
 

5,00 
 

4,75 
 

5,00 
 

0,25 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

16,00 
 

72,80 
 

NÃO 
 

NÃO 
 

CLASSIFICADO 2ª FASE 

 

202202000405 
 

LARISSA REGINA COSTA SILVEIRA 
 

07/06/1990 
 

13,00 
 

6,67 
 

6,67 
 

5,60 
 

5,00 
 

5,00 
 

5,00 
 

4,00 
 

5,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

5,00 
 

60,93 
 

NÃO 
 

NÃO 
 

CLASSIFICADO 2ª FASE 

 

202202000911 
 

CARLOS EDUARDO DOMINGUES DA MATA 
 

18/09/1990 
 

10,00 
 

6,67 
 

6,67 
 

4,47 
 

0,50 
 

0,50 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,25 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

20,00 
 

49,05 
 

NÃO 
 

NÃO 
 

ELIMINADO 

 

202202000640 
 

FELIPE DE ORQUIZA MILHOMEM 
 

25/08/1986 
 

13,40 
 

6,67 
 

6,67 
 

5,60 
 

0,25 
 

0,00 
 

1,50 
 

1,50 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

10,00 
 

45,58 
 

NÃO 
 

NÃO 
 

ELIMINADO 

 

202202000731 
 

KELLY DE SOUZA PIRES 
 

26/11/1988 
 

10,00 
 

6,67 
 

6,67 
 

5,60 
 

0,00 
 

0,00 
 

1,50 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

14,00 
 

44,43 
 

NÃO 
 

NÃO 
 

ELIMINADO 

 

202203001134 
 

JAINER DIOGO VIEIRA MATOS 
 

07/03/1990 
 

10,00 
 

6,67 
 

6,67 
 

4,47 
 

0,00 
 

0,00 
 

1,50 
 

0,00 
 

0,10 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

14,00 
 

43,40 
 

NÃO 
 

SIM 
 

ELIMINADO 

 

202203001164 
 

BARBARA ISABELA DA SILVA CAMPOS 
 

17/05/1996 
 

16,80 
 

6,67 
 

6,67 
 

2,27 
 

1,50 
 

1,00 
 

2,00 
 

2,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

4,00 
 

42,90 
 

NÃO 
 

NÃO 
 

ELIMINADO 

 

202202000333 
 

FLORENCA DAS GRACAS MOURA 
 

06/10/1992 
 

16,00 
 

6,67 
 

6,00 
 

4,47 
 

0,00 
 

0,00 
 

1,50 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

8,00 
 

42,63 
 

NÃO 
 

NÃO 
 

ELIMINADO 

 

202203001135 
 

RAONI ADÃO SALVIANO JONUSAN 
 

20/04/1986 
 

10,00 
 

6,67 
 

6,00 
 

2,27 
 

0,00 
 

0,00 
 

1,50 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

10,00 
 

36,43 
 

NÃO 
 

NÃO 
 

ELIMINADO 

 

202202000654 
 

EDUARDO CARLOS ALEXANDRINA 
 

11/11/1985 
 

13,40 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,25 
 

0,00 
 

1,50 
 

0,00 
 

0,25 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

15,00 
 

30,40 
 

NÃO 
 

NÃO 
 

ELIMINADO 

 

202203001158 
 

MARIA VIRGÍNIA DA CUNHA 
 

01/04/1997 
 

6,80 
 

3,33 
 

3,33 
 

3,33 
 

0,00 
 

0,00 
 

1,50 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

12,00 
 

30,30 
 

NÃO 
 

NÃO 
 

ELIMINADO 

 

202203001178 
 

LUCAS DA ROCHA PINTO 
 

01/03/1994 
 

16,80 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

1,50 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

10,00 
 

28,30 
 

NÃO 
 

NÃO 
 

ELIMINADO 

 

 
Título Identificador Tipo Página 

Concurso Público EBTT Prova Escrita Definitivo 1/2 

 

ANEXO I DO EDITAL Nº 121/2022 – RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA ESCRITA (1ª FASE) 
Concurso Público para provimento de cargos da carreira de carreira de Cargos do Magistério do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico 

Edital 41/2022 | Lavra (Engenharia de Minas) - Campus Araxá 



 

202202000742 
 

MATHEUS DINIZ PINTO DE MORAIS 
 

29/12/1990 
 

13,40 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

12,00 
 

25,40 
 

NÃO 
 

SIM 
 

ELIMINADO 

 

202202000388 
 

HENRIQUE RIBEIRO DE RESENDE JUNIOR 
 

20/12/1989 
 

6,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

6,00 
 

NÃO 
 

NÃO 
 

ELIMINADO 

 

202203001147 
 

CAROLINE BELISÁRIO ZORZAL 
 

31/07/1989 
 

0,00 
 

0,00 
 

x1 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

NÃO 
 

NÃO 
 

AUSENTE 

 

202202000502 
 

GILVAN SÁ 
 

26/04/1972 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

NÃO 
 

NÃO 
 

AUSENTE 

 

202202001051 
 

GUILHERME RODRIGUES DE PAULA DA SILVA 
 

08/01/1990 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

NÃO 
 

NÃO 
 

AUSENTE 

 

202202000723 
 

HELOISA NEVES DE SOUZA 
 

23/08/1989 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

NÃO 
 

NÃO 
 

AUSENTE 

 

202202000937 
 

ISABELLA MACHADO DE ALMEIDA 
 

21/11/1992 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

NÃO 
 

NÃO 
 

AUSENTE 

 

202202000248 
 

JOB TOLENTINO JUNIOR 
 

07/02/1962 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

NÃO 
 

NÃO 
 

AUSENTE 

 

202203001153 
 

LEANDRO GERALDO CANAAN SILVEIRA 
 

15/05/1991 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

NÃO 
 

NÃO 
 

AUSENTE 

 

202202000851 
 

PEDRO HENRIQUE NEUPPMANN 
 

05/10/1992 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

NÃO 
 

NÃO 
 

AUSENTE 

 

202203001152 
 

TAMÍRIS FONSECA DE SOUZA 
 

10/10/1987 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

NÃO 
 

NÃO 
 

AUSENTE 

 

202202000281 
 

VILSON CARLESSO DOS REIS 
 

25/03/1979 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

NÃO 
 

NÃO 
 

AUSENTE 

*** FIM DO DOCUMENTO *** 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Título Identificador Tipo Página 

Concurso Público EBTT Prova Escrita Definitivo 2/2 


