

## SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

# EDITAL 121/2022, DE 25 DE MAIO DE 2022

RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA ESCRITA (1º FASE) – EDITAL № 41/2022

Publicado em 25/05/2022

RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA ESCRITA (1º FASE) DO CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS DA CARREIRA DE MAGISTÉRIO DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO (EBTT) – EDITAL Nº 41/2022

### **ANO 2022**

O **DIRETOR-GERAL DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS – CEFET-MG**, autarquia federal de regime especial, no uso de suas atribuições legais e considerando o disposto no Edital nº 41/2022, de 07 de março de 2022, publicado no Diário Oficial da União de 09 de março de 2022, **RESOLVE**:

- 1. Tornar público o resultado definitivo da Prova Escrita (1ª Fase) do concurso público de provas destinado ao provimento de vagas do Quadro de Pessoal Permanente do CEFET-MG, da carreira de Cargos do Magistério do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico (EBTT) regido pelo Edital nº 41/2022, de 07 de março de 2022, conforme disposto no Anexo I deste Edital.
- 2. Determinar a publicação deste Edital, na íntegra, no Diário Oficial da União e na Página Oficial do Concurso.

Belo Horizonte, 25 de maio de 2022

Prof. Dr. Flávio Antônio dos Santos Diretor-Geral

## ANEXO I DO EDITAL Nº 121/2022 - RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA ESCRITA (1º FASE)

Concurso Público para provimento de cargos da carreira de carreira de Cargos do Magistério do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico Edital 41/2022 | Lavra (Engenharia de Minas) - Campus Araxá

NOME DO AVALIADOR 01 (BANCA EXAMINADORA):	Prof. Dr. Marcélio Prado Fontes
NOME DO AVALIADOR 02 (BANCA EXAMINADORA):	Prof. Dr. Michel Melo Oliveira
NOME DO AVALIADOR 03 (BANCA EXAMINADORA):	Prof. Dr. Hildor José Seer

#### INFORMAÇÕES SOBRE A APURAÇÃO DE NOTAS:

- 1. N01:Nota na Questão 01 | N02:Nota na Questão 02 | N03:Nota na Questão 03 | N04:Nota na Questão 04 | N05:Nota na Questão 05
- 2. NPE: Nota da Prova Escrita (Pontuação individual total).
- 3. PCD: Indica que o candidato está inscrito para concorrer a vagas reservadas a Pessoas com Deficiência.
- 4. NEG: Indica que o candidato está inscrito para concorrer a vagas reservadas a Negros.
- 5. As notas da Prova Escrita foram atribuídas observando ao disposto no item 9.19 do Edital e o disposto no § 1º, do art. 20, das normas gerais de concurso público do CEFET-MG, aprovadas pela Resolução CD-057/2017
- 6. A base de dados da Receita Federal do Brasil (RFB) foi adotada como fonte e referência idônea para a DATA DE NASCIMENTO do candidato.
- 7. Nos termos do item 9.20.1. está reprovado e eliminado do presente concurso público o candidato que obteve nota inferior a 60.00 (sessenta) pontos na Prova Escrita.

N° DE INSCRIÇÃO	NOME DO CANDIDATO	DN QUE	QUESTÃO 01	QUESTÃO 02				QUES	TÃO 03		QUESTÃO 04				QUESTÃO 05	NPE	PCD	NEG	SITUAÇÃO DO CANDIDATO
				Α	В	С	Α	В	С	D	Α	В	С	D					G.III.D.ID.
202202000708	GUILHERME ALZAMORA MENDONCA	16/03/1991	20,00	6,67	6,67	5,60	5,00	3,50	5,00	2,50	5,00	5,00	5,00	5,00	20,00	94,93	NÃO	NÃO	CLASSIFICADO 2ª FASE
202202000528	SÍLVIA DE CASTRO MARTINS	06/03/1987	16,80	6,67	6,67	6,67	5,00	5,00	4,75	5,00	0,25	0,00	0,00	0,00	16,00	72,80	NÃO	NÃO	CLASSIFICADO 2ª FASE
202202000405	LARISSA REGINA COSTA SILVEIRA	07/06/1990	13,00	6,67	6,67	5,60	5,00	5,00	5,00	4,00	5,00	0,00	0,00	0,00	5,00	60,93	NÃO	NÃO	CLASSIFICADO 2ª FASE
202202000911	CARLOS EDUARDO DOMINGUES DA MATA	18/09/1990	10,00	6,67	6,67	4,47	0,50	0,50	0,00	0,00	0,25	0,00	0,00	0,00	20,00	49,05	NÃO	NÃO	ELIMINADO
202202000640	FELIPE DE ORQUIZA MILHOMEM	25/08/1986	13,40	6,67	6,67	5,60	0,25	0,00	1,50	1,50	0,00	0,00	0,00	0,00	10,00	45,58	NÃO	NÃO	ELIMINADO
202202000731	KELLY DE SOUZA PIRES	26/11/1988	10,00	6,67	6,67	5,60	0,00	0,00	1,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14,00	44,43	NÃO	NÃO	ELIMINADO
202203001134	JAINER DIOGO VIEIRA MATOS	07/03/1990	10,00	6,67	6,67	4,47	0,00	0,00	1,50	0,00	0,10	0,00	0,00	0,00	14,00	43,40	NÃO	SIM	ELIMINADO
202203001164	BARBARA ISABELA DA SILVA CAMPOS	17/05/1996	16,80	6,67	6,67	2,27	1,50	1,00	2,00	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4,00	42,90	NÃO	NÃO	ELIMINADO
202202000333	FLORENCA DAS GRACAS MOURA	06/10/1992	16,00	6,67	6,00	4,47	0,00	0,00	1,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,00	42,63	NÃO	NÃO	ELIMINADO
202203001135	RAONI ADÃO SALVIANO JONUSAN	20/04/1986	10,00	6,67	6,00	2,27	0,00	0,00	1,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,00	36,43	NÃO	NÃO	ELIMINADO
202202000654	EDUARDO CARLOS ALEXANDRINA	11/11/1985	13,40	0,00	0,00	0,00	0,25	0,00	1,50	0,00	0,25	0,00	0,00	0,00	15,00	30,40	NÃO	NÃO	ELIMINADO
202203001158	MARIA VIRGÍNIA DA CUNHA	01/04/1997	6,80	3,33	3,33	3,33	0,00	0,00	1,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12,00	30,30	NÃO	NÃO	ELIMINADO
202203001178	LUCAS DA ROCHA PINTO	01/03/1994	16,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,00	28,30	NÃO	NÃO	ELIMINADO

202202000742	MATHEUS DINIZ PINTO DE MORAIS	29/12/1990	13,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12,00	25,40	NÃO	SIM	ELIMINADO
202202000388	HENRIQUE RIBEIRO DE RESENDE JUNIOR	20/12/1989	6,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6,00	NÃO	NÃO	ELIMINADO
202203001147	CAROLINE BELISÁRIO ZORZAL	31/07/1989	0,00	0,00	x1	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	NÃO	NÃO	AUSENTE
202202000502	GILVAN SÁ	26/04/1972	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	NÃO	NÃO	AUSENTE
202202001051	GUILHERME RODRIGUES DE PAULA DA SILVA	08/01/1990	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	NÃO	NÃO	AUSENTE
202202000723	HELOISA NEVES DE SOUZA	23/08/1989	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	NÃO	NÃO	AUSENTE
202202000937	ISABELLA MACHADO DE ALMEIDA	21/11/1992	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	NÃO	NÃO	AUSENTE
202202000248	JOB TOLENTINO JUNIOR	07/02/1962	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	NÃO	NÃO	AUSENTE
202203001153	LEANDRO GERALDO CANAAN SILVEIRA	15/05/1991	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	NÃO	NÃO	AUSENTE
202202000851	PEDRO HENRIQUE NEUPPMANN	05/10/1992	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	NÃO	NÃO	AUSENTE
202203001152	TAMÍRIS FONSECA DE SOUZA	10/10/1987	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	NÃO	NÃO	AUSENTE
202202000281	VILSON CARLESSO DOS REIS	25/03/1979	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	NÃO	NÃO	AUSENTE

\*\*\* FIM DO DOCUMENTO \*\*\*

Página

2/2